UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV  Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2023
V/v phối hợp đánh giá thực hiện

về hệ thống phân phối thuốc

                        Kính gửi: Các công ty kinh doanh thuốc trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 1441/BYT-PC ngày 17/3/2023 của Bộ Y tế về việc phối

hợp đánh giá thực hiện về hệ thống phân phối thuốc.

Nhằm thực hiện tổng kết đánh giá 07 năm thi hành Luật dược số 105/2016/QH13,

Bộ Y tế cần bổ sung xây dựng chính sách “Tổ chức, sắp xếp lại hệ thống kinh doanh,

phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc đáp ứng tình hình phát triển kinh tế - xã hội và

hội nhập quốc tế”. Do vậy, để có cơ sở đề xuất xây dựng chính sách nhằm sửa đổi, bổ

sung các nội dung này tại Luật dược, Sở Y tế đề nghị công ty kinh doanh thuốc trên địa

bàn tỉnh phối hợp thực hiện tổng kết đánh giá 07 năm thi hành Luật dược đối với nội

dung liên quan đến hệ thống phân phối thuốc theo mẫu Đề cương tại PHỤ LỤC 2 theo

Công văn số 1441/BYT-PC ngày 17/3/2023 của Bộ Y tế.

Báo cáo đánh giá về Sở Y tế, đồng thời gửi file word qua địa chỉ email:

nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com trước ngày 24/3/2023 để Sở Y tế tổng hợp báo

cáo Bộ Y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- - Các phòng chức năng Sở Y tế;

  - Website SYT;

- Lưu: VT, NV

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-20T09:16:28+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:05:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:05:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:05:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:06:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:07:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:07:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!